ISMAIL AKYOL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI 123x270 123 DİŞ CLIO KNG MGN II 1.5
DCI 01 5578XS 13028BN700

CONTI
CT1035 1 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 1 ₺ 150,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 150,00

%18 KDV ₺ 27,00

GENEL TOPLAM ₺ 177,00

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr